dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

03.04.2016

10.04.17.1

12.04.2017

34.04.2017

35.04.2017

35.04.2017

37.04.17

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

N KysHeuos
EBreHunn
AnekcaHapoBuY

M KysHeuos
EBrenunn
AnekcaHapoBu4

MM KysHeuos
EBreHnn
AnekcaHapoBuY

M KysHeuos
EBrenunn
AnekcaHaposuy

1N KysHeuos
EBrenunn
AnekcaHapoBuY

MM KysHeuos
EBreHunn
AnekcaHaposu

NN KysHeuos
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

Ky3HeuoB EBreHuin AnekcaHaposuy

008279

30.11.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2017

06.05.2017

13.05.2017

02.05.2017

19.05.2017

21.05.2017

25.04.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

T/C

CTaHOK

T/C

HeOBUX

HeOBUX

T/C

T/C

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



30.05.2017

31.05.2017

32.05.17

26.06.2017

25.05.2017

25.04.2017

26.04.2017

NN KysHeuos
EBreHumn
AnekcaHOposu4

MM KysHeuos
EBreHunn
AnekcaHaposuu

WM KysHeuos
EBreHui
AnekcaHOposu4

M KysHeuos
EBreHunn
AnekcaHgpoBuy

M KysHeuos
EBrenunn
AnekcaHppoBuY

N KysHeuos
EBreHunn
AnekcaHgpoBuy

M KysHeuos
EBreHui
AnekcaHOposu4

05.05.2017

12.05.2017

03.05.2017

07.06.2017

05.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

T/C

T/C

T/C

T/C

T/C

y6bITOK

yObITOK

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PblIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



