Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кузнецов Евгений Александрович         008279         30.11.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					03.04.2016	ИП Кузнецов Евгений Александрович	01.04.2017	т/с	рыночная стоимость
					10.04.17.1	ИП Кузнецов Евгений Александрович	06.05.2017	станок	рыночная стоимость
12.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	13.05.2017	т/с	рыночная стоимость					
34.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	02.05.2017	недвиж	рыночная стоимость					
35.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	19.05.2017	недвиж	рыночная стоимость					
35.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	21.05.2017	т/с	рыночная стоимость					
37.04.17	ИП Кузнецов Евгений Александрович	25.04.2017	т/с	рыночная стоимость					

30.05.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	05.05.2017	T/C	рыночная стоимость
31.05.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	12.05.2017	т/c	рыночная стоимость
32.05.17	ИП Кузнецов Евгений Александрович	03.05.2017	τ/c	рыночная стоимость
26.06.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	07.06.2017	T/C	рыночная стоимость
25.05.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	05.06.2017	т/c	рыночная стоимость
25.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	15.06.2017	убыток	рыночная стоимость
26.04.2017	ИП Кузнецов Евгений Александрович	15.06.2017	убыток	рыночная стоимость